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Belediye Başkanı Dirk Lukrafka: “Kendinize güvenin, başkalarına güvenin ve 

belirlenen kurallara uyun.” 

 

 

Belediye Başkanı Dirk Lukrafka önümüzdeki Paskalya tatilini ve şuan Mettmann bölgesinde 

yükselmekte olan Enfeksyon sayılarını vesile edip, tekrar vatandaşlarına sesleniyor: “Benim 

endişem şuanda hem Mettmann ilçesinideki hemde Velbertte yükselen sayılar ile ilgili. 

Çoğumuz için yaklaşmakta olan Paskalya günleri aslında aileyle vakit geçirilen günlerdir.  

Ancak şu anda, koronavirüsü kontrol altına almak için belirlenen kurallara bağlı kalmamız ve 

uymamız özellikle önemlidir. Mutasyon sebebi dolayısıyla pandemi özellikle son zamanlarda 

yeni bir dinamiklik kazandı. Son dönemde birçok genç vatandaşlarımızda hastalığa ağır 

yakalandı, bu yaş grubundaki enfeksiyon oranı yükseldi. An itibariyle özel ve zor bir durumda 

bulunuyoruz ve enfekyona kapılma endişesini her birimiz tanıyoruz. Iyi olduğumuz günlere 

dönmek için ve artık kapatılan yerleri açık görmek için bir an önce trendi tersine çevirmemiz 

gerekiyor. Enfeksiyonlar, sadece halka açık yerlerin sorunu değil,insanların evlerinde ve 

kişiye özel alanlarındada gerçekleşiyor. Bu nedenle size ricam: Sosyal ilişkilerimizi 

minimuma indirmek bizim dayanışma adına ve birbirimizi koruma amaçlı önemli bir 

görevimiz! Demek istediğim, herşeyden önce temas çemberini olabildiğince küçük tutmak. 

Ayriyetten Mettmann bölgesindeki test yerlerinden ücretsiz faydalanın. Velbert'te bu test 

yerlerinden on tane bulunmaktadır. Mettmann ilçesinin ve Velbert şehrinin web sitelerinde 

konu ile ilgili detaylı bilgileri bulabilirsiniz. Buradan tekrar vurgulamak isterim:Virüsü daha 

fazla yaymamak adına ve vakaların azalması için kendinizi test ettirin. Pandeminin herkesi 

her alanda yorduğunu biliyorum, ama kendimizi ve diğer herkesi korumak için güçlü 

olmalıyız. Bu ortak hedefi gerçekleştirmek için tüm vatandaşların disiplinine güveniyoruz. 

Kendinize güvenin, başkalarına güvenin ve verilen kurallara uyun.” 

 
 
 
 


